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Vilken badplats i Lindesbergs kommun har den högsta temperaturen i
badvattnet? LindeNytt har svaret efter att ha följt Leif Lindberg, Bergslagens
Kommunalteknik, som ägnat morgonen och förmiddagen åt att samla in
vattenprov och temperaturuppgifter på totalt 15 badplatser runt om i
kommunen.

Även om kvicksilvret faller i takt med regnet i Lindesberg idag så lever den fantastiskt
soliga semestersommaren kvar i våra sjöar. Det kunde Leif Lindberg konstatera redan
vid den första badplatsen han kontrollerade på torsdagsmorgonen. Trots arla
morgonstund, närmare bestämt kl. 05:00, noterades hela 22,2 grader vid badet i
Grönbo.
-Det har varit en riktigt fin sommar i år och det innebär naturligtvis att badvattnet håller
sköna temperaturer ett tag till, säger Lindberg.

Men vilken badplats blev då dagens vinnare? Ja, enligt Leif Lindbergs bedömning så är
det just Grönbobadet som borde koras vinnare idag. Detta trots att sjön Väringen i



Frövi, badplatsen Prästryggen, hade 0,4 grader varmare i vattnet än Grönbosjön.
– Mätningen i Grönbosjön gjordes redan klockan fem på morgonen. Då är vattnet lite
kallare på grund av nattens lägre lufttemperatur. Det gick många timmar in på
förmiddagen innan jag hunnit till Prästryggen. Då hade ju temperaturen i luften stigit
och hunnit värma upp vattnet lite och därför tycker jag nog att Grönbosjön skall ses
som vinnaren, förklarar Leif Lindberg.
Mätningen vid Prästryggen gjordes cirka kl. 11:30.

Alla 15 badplatser visar badvänliga temperaturer just nu. Här följer toppnoteringarna
från torsdagens mätningar.
22,6 – Prästryggen, Väringen i Frövi
22,2 – Grönbobadet, Grönbosjön
22,0 – Herrgårdsbadet, Vedevågssjön
22,0 – Norrsjön, Löa

Leif Lindberg har just tagit ett vattenprov från badet på Loppholmen som skall skickas
iväg för analys.

Även ”Loppholmsbadet” går under BKT:s tillsynsplan och där noterades 21,2 grader vid
10-tiden.
– Här brukar det ju inte vara temperaturen som är av intresse i första hand, utan hur
det ser ut med vattenkvaliteten. Det händer ju då och då att vi måste gå ut och varna
allmänheten om att vattnet är otjänligt, men i år har det varit ganska bra förhållanden
på Loppholmsbadet, påpekar Lindberg.
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